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Sammanträde med styrelsen i Värmlands Skidförbund 

Plats Idrottens Hus i Karlstad 

Datum: 2010-04-14 kl.17.30 

 

Närvarande: Annika Dahlman, Thore Berglund, Jan Nilsson, Tony Larsson 

 Stig Nilsson, Ulf Lidberg samt Stefan Owesten, Leif Hagelin och Kjell Olsson, 

 Del av mötet. 

 

1. Mötets öppnande 

Ordförande för mötet i frånvaro av Christer Karlsson var Ulf Lidberg 

Ulf hälsade välkommen och speciellt då Leif Hagelin från SISU och Kjell Olsson från 

Långeseruds IF och (Värmlands Skol IF) 

 

2. Godkännande av dagordning 

Dagordningen reviderades så att punkt 7 (Skidtinget) placerades in före punkt  

6 (Kommittérapporter).  

 

3. Val av mötessekreterare 

Jan Nilsson valdes att föra dagens protokoll.  

 

4. Val av justerare av dagens protokoll 

Annika Dahlman utsågs till detta. 

 

5. Ekonomigenomgång 

Ekonomigenomgång med Stefan Owesten.  

 Stefan redogjorde för de olika grenarnas resultatenhetsgrupper. 

 Allt är bokfört till och med 2010-03-31. Stefan gick igen rapporterna för varje gren samt total 

för hela VSF. Stefan skall i fortsättningen skicka resultatrapport via mail till respektive 

grenordförande, kassör, sekreterare och ordförande, ca 10 dagar efter varje månadsslut. 

Resultatrapporter t.o.m. 2010-03-31 överlämnads under mötet till respektive grenordförande.  

Ingående balans per 2009-06-30 var 471 794 kronor och 2010-01-31 var 

 tillgångarna 541 998 kronor. 

Kansliavgifter: 3 alpina föreningar (Karlskoga SLK, Sunne AK och Valfjällets SLK) samt 5 

längd föreningar (Arvika IS, Bortans IK, Finnskoga IF, Jössefors IK och SK Nor-Skidor) och 

Backhoppnings klubb (SK Arko-Hopp) har inte betalt kansliavgiften trotts påstötningar. 

 

6. Skidting 2010 

 Leif Hagelin Sisu samt Kjell Olsson Långserud var närvarande på mötet. Det diskuterades 

vad vi skull diskutera på tinget. Vi kom fram till att temat skulle vara ”Hur tar Värmlands 

Skidförbund och klubbarna i distriktet vara på det ökade intresset för skidåkning som vi 

upplevt den gångna säsongen” 

Kjell Olsson föreslogs som mentor i en paneldebatt till sammans med Leif Hagelin. 

Skutbergets menyförslag ”Pannbiff och potatismos” accepterades av mötet. 

. 
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7. Kommittérapporter 

 SkidO: Har kunnat genomföra 4 tävlingar och en nattävling i Ulfsby i vinter. Tre av 

tävlingarna lockade över 80 deltagare per tävling. Ett stort antal ungdomar har också börjat 

delta i tävlingarna. 

I ungdoms SM kunde distriktet glädjas åt en silver- och en bronsmedalj. Åsa Zetterberg ingick 

i Sveriges lag som tog guld i stafett, och placerade sig bland de 5 bästa ind. på EM. Stig 

redogjorde också för de diskussioner som pågår i SkidO om att tillhöra Orienterings förbund i 

stället för VSF.   

 

Längd: Annika rapporterade att det stor aktivitet hos många klubbar när vi äntligen fått till 

räckligt av den vita varan. Ett problem är att det på vissa orter kommit så mycket snö att det 

varit problem att hålla skidspåren i bra skick. DM genomfördes återigen med Årjängs IF som 

arrangör. I år kunde tävlingarna genomföras på Tingevi idrottsplats. Resultatlistor 

http://www2.idrottonline.se/ImageVault/Images/id_109354/ImageVaultHandler.aspx 

Distriktets ungdomar har också deltagit i Svealandsmästerskapen i Torshälla. Det var inte så 

många av våra Värmländska-åkare på plats men de som var där gjorde bra resultat.  

Det blev 4 klassegrar:  

D 11-12 Sofie Nilsson Töcksfors 

D 15 Moa Wikberg SISU Forshaga 

D 16 Josefin Nilsson SISU Forshaga 

H 16 Marcus Axelsson Töcksfors  

 

Alpint: Samtlig distrikts- och regionläger genomförda enligt planeringen. Den snörika vintern 

har lockat många yngre deltagare till distriktets träningar, av alla dessa ungdomar kommer vi 

säkert att resultatet om 3 till 4 år. I åldersklassen 13-14 år är det tyvärr mindre deltagare för 

tillfället. Paulina Grassl har tävlat i ungdoms VM för 16-åringar och fick bestiga segerpallen. 

På prov har också 3 tävlingar genomförts i Kil, Karlstad och Deje. På dessa tävlingar togs 

ingen staravgift ut, och försöket var mycket lyckat med ca 60 startande per tävling. 

 

Backe: Ingen representant fanns på plats men Thore rapporterade att han varit på studiebesök 

i Norge där man presenterade en mindre backe i ”byggsats”. Backen är tänkt för barn och 

nybörjare med en hopplängd på 8-9 meter. Man har planer på att skaffa en sådan till Kölens 

Sportcenter. Den kommer då att stå i Norge med delar av underbacken i Sverige. 

 

8. Framtids och utvecklingsfrågor. 

Styrelsen diskuterade hur vi lämpligast skulle dra nytta av det stora intresse för skidor som 

den snörika vintern inneburit.  

 

9. Övriga frågor. 

 VSF:s hemsida samt Idrott Online diskuterades. Beslutades att vi till nästa styrelsemöte 

skulle ta med våra datorer och ha en interutbildning. Kontakt på Svenska Skidförbundet är 

Magnus Bogren, IT-samordnare telefon: 023-874 53 mobil: 070-372 22 17 

fax: 023-874 41 

e-post: magnus.bogren@skidor.com  

http://www2.idrottonline.se/ImageVault/Images/id_109354/ImageVaultHandler.aspx
mailto:magnus.bogren@skidor.com
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10. Nästa styrelsemöte. 

Måndagen den 10 maj 2010 kl. 17.30 

Plats idrottens hus, Karlstad. 

 

11. Avslutning. 

Dagens ordförande Ulf Lidberg avslutade mötet. 

 

Vid protokollet   Justeras 

Jan Nilsson    Annika Dahlman 

 


